
29/12/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 251

30234

RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2009, de la Dirección General de Organización, 
Inspección y Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Supe-
riores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa 
Superior, Veterinarios de Administración Sanitaria, y se señala lugar y fecha para la 
celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
7 de septiembre de 2009, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas 
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Veterinarios de Administración 
Sanitaria, resuelvo:

Primero.—Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.—Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San Quin-
tín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.—Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 6 de febrero de 2010, a las 10:00 horas, en las Aulas A, B y 
C (Edificio Aulario) de la Facultad de Veterinaria de la Universidad de Zaragoza, calle Miguel 
Servet, 177 de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Consejero de Presidencia, en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente a su publicación.

Zaragoza, 18 de diciembre de 2009.

El Director General de Organización,
Inspección y Servicios,
LUIS ROLDÁN ALEGRE



29/12/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 251

30235

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 09/0017
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ABAD MELENDRO SOLEDAD 17856619V205 L NoI
ADEVA NAVARRO ROSA ANA 18437314P125 L NoI
ALCAINE RICH DANIEL 25438739A66 L SíI
ALCALDE MIGUEL Mª ADELA 22726268Z7 L NoI
ALLOZA FELEZ JORGE 73258214V60 L NoI
ALMARCEGUI CASAUS Mª TERESA 25138295P145 L NoI
ALONSO GRACIA FRANCISCO J. 17688226F111 L NoF
ALONSO SALDAÑA RUTH 72969823T147 L NoI
ALVAREZ ALVAREZ JESUS 09770962X55 L NoI
AMIGOT MARZO MARIA 25198223K37 L NoI
AMONDARAIN ESPIN MªARRATE 72433493F43 L NoF
ANADON SERRATE PALOMA 18034668T112 L NoI
ANDRES FERRER MARIA PILAR 18448319L165 L NoI
ANDRES LOPEZ ELENA 18443950C210 L NoI
ANGAS PAJAS MARIA PILAR 25159528N81 L NoI
ARA LAPLANA ANA CRISTINA 18022320A63 L NoF
ARAGUAS LACAMBRA JOSE LUIS 18003649P216 L NoF
ARANDA RUBIO Mª JOSE 18420952E99 L NoF
ARDANUY RASO Mª JOSE 18027060M110 L NoF
ARGENTE ARIZON PILAR 72991153D30 L NoI
ARNAL BERNAL JOSE LUIS 72975308B232 L NoI
ARNAL PEREZ CARLOS 29085385E171 L NoF
ASIN ARTUS CAROLINA 25438976X76 L NoI
AYLLON RAFALES MARGARITA 39855072M183 L NoI
AZNAR SANCHEZ ANA SHEILA 18169784Z187 L NoI
BAKALI OUAHBI MUSTAPHA 29133883J143 L NoOF
BANZO CASTRO RUBEN 18025488C113 L NoF
BANZO FERRER PABLO ALBERTO 18033429A217 L I NoI
BARA CIPRES ANTONIO 18015959J218 L NoI
BARRERA RAMIREZ DIEGO JESUS 74927280L184 L No
BAULUZ LAZARO BERTA 25158152Q237 L NoI
BELLO MURILLO ASUNCION 25146084T44 L NoF
BERDEJO PEREZ MARIA LUISA 25429183S34 L NoF
BERNE PARDOS SOFIA 25195981X39 L NoI
BLASCO LATORRE PILAR 29125286H41 L NoI
BLASCO PEREZ-ARAMENDIAISABEL 17709443H159 L NoI
BLESA CAPARROS LAURA 73083343S211 L NoI
BOBED UBE ARTURO 18448349A120 L NoI
BORRAZ ARIÑO Mª PILAR 17715672Z138 L No
BUENO LOGROÑO MARIA GLORIA 25428119D51 L NoI
BUESA ESCAR SARA 18030334J255 L NoF
BURGOS LOPEZ VIRGINIA 02259761B127 L NoI
CALLEJAS MARIN Mª PILAR 17436044C153 L NoI
CAPILLA RAMO LAURA 18432783P263 L NoF
CARCHENILLA SANCHEZ GEMA 04219088Z6 L NoI
CARRERA MARTINEZ ANGEL 29092848X130 L NoF
CASADO GARCIA SAMUEL 72986829D42 L NoI
CASANOVA IBAÑEZ PATRICIA 25189449X249 L NoI
CASAUS DIAZ MARGARITA 72993159Z12 L NoI
CASTELLO PINILLA GLORIA 44515009G141 L NoF

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



29/12/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 251

30236

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 09/0017
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

CASTELLS SELGA GEORGINA 39307769X152 L NoI F
CASTILLO OREA JOSE MIGUEL 25184235V246 L NoI
CEBOLLA VIEITES JOSE ALFONSO 53109106J26 L NoI
CEPERO PORTERO MONICA 25472109T173 L NoI
CESTARI AVILA OSCAR X7565829W219 L NoOI F
CLEMENTE BENEDICTO TERESA 33429262G265 L NoOI F
COMA GOMEZ MARIA 73261976F215 L NoI
COMENGE GRACIA JESUS 25151987S233 L NoI
COMPES DEA LOURDES 73098301T36 L NoI
CONTRERAS GOMEZ SANDRA 25190311K176 L NoI
CORBACHO ANGLADA SANDRA 72532741X109 L NoI
CORCOLES BRUNA LUCAS 25466130R160 L NoI
CORREDERA MARTIN LOURDES 72986837V148 L NoI F
CORTES CRESPO Mª DOLORES 18426465S73 L NoF
CORTES GAÑET JULIA 18442354B11 L NoI
CUARTERO MARTINEZ MONTSERRAT 25144405T154 L NoF
DAVILA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 17710459E142 L NoF
DE LA FUENTE RUIZ DAVID 25173741B162 L NoI
DE MIGUEL IBARBIA EDUARDO 17210152B64 L NoF
DIARTE BLASCO JESUS VICENTE 05698244V91 L NoI
DOMEQUE CARRO OLGA 25165851X67 L NoI
DURAN VIÑUALES CRISTINA 18043781M108 L NoI
ENFEDAQUE VILLAGRASA Mª LUISA 25436003G164 L NoI
ESCALADA SALAS Mª TERESA 25482853A242 L NoI
ESCOT NAVASAL PILAR 18165360Y220 L NoF
ESCUDERO AGUARTA ROSARIO BEATRIZ 18040121W221 L NoI
ESTEBAN ALONSO JAIME 25149427P83 L NoI
ESTEBAN MARQUES NATALIA 18443811L262 L NoI
FAJO PASCUAL Mª. ISABEL 29118373M70 L NoI
FALO CLAVERO JOSE LORENZO 39859785A175 L NoF
FALO MONTAÑES FIDEL 73079922K22 L NoF
FERNANDEZ ESTEBAN BARBARA 53415217V124 L NoI
FERNANDEZ GAMAZO ENRIQUE 15391633X195 L NoI
FERREIRA ESCARTIN ELENA Mª 45280829Q222 L NoI
FERRER RODRIGUEZ CARMEN 73194773X256 L NoI
FERRERUELA FERNANDEZ Mª EMILIA 25168428B93 L NoI
FONT PEREZ SUSANA 33456487C240 L NoI F
FORGA CAPAPEY Mª JOSE 17157029H144 L NoI
FORTEA CASTAN ANA MARIA 73196649T107 L NoI
FRAJ LATORRE CARMEN 29135581D202 L NoI
FRANCO PLASIN ALVARO 18019329W223 L NoI
FUENTES LABAYRU PALOMA 25178481J151 L NoF
GAMAZO ALONSO ANDRES 71015829V182 L NoI
GANDIA GOMEZ Mª ROSA 52149469M121 L NoI
GARCES CASTILLO MARIA TERESA 18022912C101 L NoF
GARCIA ANDRES JESUS ALBERTO 25136662P72 L NoI
GARCIA BAENA JULIAN 02642099C98 L NoI
GARCIA BOGALO MARIA TERESA 70577702V135 L NoI
GARCIA CASTEJON ANA ISABEL 29137231A139 L NoI
GARCIA GUTIERREZ Mª CONSUELO 17868117S207 L NoF

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



29/12/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 251

30237

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 09/0017
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GARCIA PASTOR LAURA 25132230S40 L NoI
GARCIA SANCHEZ GONZALO 07971698J45 L NoI
GARCIA SANCHEZ SILVIA 73201063K80 L NoI
GARCIA ZAMORA LAURA 18051595E224 L NoI
GARULO RUSTARAZO JOSE RAMON 18030761A225 L NoF
GAVIN MAGALLON DANIEL 72977343E82 L NoI
GAYAN SICILIA ANA BELEN 29109806V10 L NoF
GIMENO MIGUEL ANTONIO 29133376N199 L NoI
GIMENO ROIG ANGEL SALVADOR 19841959C96 L NoI
GINER RIBERA JOSE MARIA 73387657Q243 L NoI
GOLET FALCON CARLOS JAVIER 29136874Z146 L I NoI
GOMEZ OLIETE MARIA 17746137G155 L NoI F
GOMEZ ORERA JOSE FELIX 17755365D248 L NoI
GONZALEZ FERRER MARIA ISABEL 34785828F133 L NoOI
GONZALEZ FIGUER CARLOS 25131402S247 L NoI
GRACIA IRITIA CLARA 18418203X27 L NoF
GRACIA JARABO CRISTINA 72974672L95 L NoI
GRACIA PUEYO MARIA PILAR 17216300H14 L NoI
GUALLAR SANCHEZ SUSANA 37384166N102 L NoI
GUERRERO SANZ Mª YOLANDA 17721628J204 L NoF
GUTIERREZ CIA JOAQUIN 29102185D58 L NoI
HERIZ PEYROLON ANA 29095945W186 L NoI
HERNANDEZ FLETA RAQUEL 17725684K89 L NoI
HERNANDEZ HERNANDEZ EMILIO IGNACIO 09259575M150 L NoI
HERNANDEZ MARECA ANA PILAR 17717093D200 L NoF
HERNANDEZ MARIN ANA 29114932Z197 L NoF
HERNANDEZ MARTIN ENRIQUE 51379397L134 L NoI
HERNANDO MOLPECERES FLORA 09332437A226 L NoI
HERRADA FECED CAROLINA 44984655J212 L NoI
HERRAIZ RECUENCO VANESSA 70520081B65 L NoI
HERRANZ MARTINEZ MARGARITA 29090648H1 L NoI
HERRERA SANCHEZ MARTA 70873794F190 L NoI
HERRERO SANCHO PATRICIA 73259261Y203 L NoF
HORTAL MARTINEZ MARIA PILAR 15963635W28 L NoF
IBAÑEZ LAZARO SUSANA 17447601P23 L NoI
IZQUIERDO IZQUIERDO MERCEDES 18990535X234 L NoF
JATIVA MIRALLES LUCIA 29074355D252 L NoI
JAVIERRE NAVARRO JAIME 18167820M117 L NoI
JIMENEZ ALBERICIO MARIA JOSE 73082182G75 L NoI
JIMENEZ-TAZA ROJAS CAYETANA 25193017J94 L NoI
JULIAN ASENSIO ISABEL 18439024Q119 L NoI
LAFUENTE GRACIA PILAR 17734611R92 L NoI
LAIN IÑIGUEZ RAFAEL 17705222Y20 L NoI
LALLANA MORENO ALBERTO-JESUS 17718264F35 L NoI
LANZA GOICOCHEA Mª AITZIBER 30604414Q71 L NoI
LAZARO RUIZ CRISTINA 25192893G129 L NoI
LIERTA GABASA MARIA PILAR 25483980A140 L NoOI F
LINARES CARDONA CONCEPCION 30786798X231 L NoI
LLAMAS MORENO MARIA CARMEN 30960595L180 L NoF
LLOVERIA SALAMERO PEDRO RAMON 25134983P114 L NoF

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



29/12/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 251

30238

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 09/0017
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

LOPEZ CORTES SAMANTHA 73003028Q57 L NoI
LOPEZ PARRA Mª PILAR 73194483L177 L NoF
LOPEZ SANCHEZ MARIA PILAR 18421777L2 L NoI
LOZANO CANTIN JOSE MARIA 17726502B244 L NoI
MADORRAN AZNAR MARIA CONSUELO 25451002F74 L NoI
MAIRAL PIAZUELO MARIA ZILIA 18047612H257 L NoI
MANSO GONZALEZ ELENA 71273220S136 L NoI
MARCO CASTILLO MARIA CARMEN 25454018X196 L NoI
MARIN GARGALLO ANA ISABEL 18447561C32 L NoI
MARQUES MARTINEZ ANTONIO 18418987N213 L NoF
MARTIN GALINDO CRISTINA 18440129V49 L NoI
MARTIN LAHOZ CARMEN 18422089D131 L NoI
MARTINEZ ALCOVER FELIX BERNARDO 24381163J266 L NoI
MARTINEZ BENEYTO PEDRO DAVID 74514302Y179 L NoI
MARTINEZ COLAS PALOMA 72983731Q158 L NoI
MARTINEZ FRANCO Mª CRISTINA 18164231G188 L NoF
MARTINEZ LUIS JAVIER 29141812F178 L NoI F
MARTINEZ MADRE BLANCA M 25442217P38 L NoI
MARTINEZ DE SALINASMURILLO FERNANDO 25463036N86 L NoI
MAYOR PEREZ ALFONSO 72878422R118 L NoI
MERCADILL0 GONZALEZ PILAR 04612220F236 L NoI
MERENCIANO LOPEZ TANIA 18448597K214 L NoI
MIGUEL RIESTRA ELENA DE 09436162K126 L NoI
MIGUELEZ ESTRELA ALBA 43133764R149 L NoI
MILLA MANZANO ALVARO 25161873B18 L NoI
MILLAN SOBRINO BERTA 72980762Z50 L NoI
MINWER-BARAKAT REQUENA SONIA 26489984X168 L NoI
MOLINA ORTEGA JOSE CARLOS 75104506F181 L NoI
MONTEJO GIL LAURA 72887603M169 L NoI
MURGA ARANDA ELENA 29136068J53 L NoI
MURILLO JIMENEZ LOURDES 17711333E264 L NoF
NASARRE MALLOR CELIA 18053118G61 L NoI
NAVAJAS TWOSE MªJOAQUINA 50820316E137 L NoI
NAVARRO ALEGRE CAROLINA 25467433Q33 L NoI
NAVARRO UBIDE MARIA TERESA 25165456Y235 L NoI
NAVASCUES COSSIO ANA 72725832Q206 L NoI
NICOLAU SOLANO SILVIA INES 25478370M16 L NoI
NOGUERO GISTAU MARIA PILAR 73191032H115 L NoF
NOGUERO MESEGUER DAVID 25474541V241 L NoI
OÑATE MAICAS MARIA PILAR 76916597C68 L NoI
ORDOVAS ASCASO Mª DOLORES 17152825T116 L NoI
ORERA FRANCIA EMILIO 17870844M48 L NoF
ORMAZABAL CUNDIN MARIA CLARA 25162714R193 L NoI
PALOS ESTAUN JUAN ANTONIO 17870072S46 L NoI
PAMPLONA MARTIN VANESA 18445028V31 L NoI
PANZANO ANAGRACIA MARIA ASUNCION 18044727P227 L NoF
PELAYO CAMPOS MARIA PAZ 17728053K5 L NoI
PEREDA LLORENTE MARIA ESTHER 72882420C17 L NoI
PEREZ BERIAIN TERESA 44632171G52 L NoI
PEREZ GIMENEZ FERNANDO 18012631C228 L NoF

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



29/12/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 251

30239

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 09/0017
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

PEREZ HUERTA DAVID 20181325K239 L NoI
PEREZ MARTIN MARIA CRISTINA 25183259F245 L NoI
PEREZ PEREZ FCO.JAVIER 18441384F191 L I NoI
PINA GRACIA ABEL 29089384L9 L NoF
PINA ZORAQUIAIN JORGE 29128068V198 L NoI
PIQUERAS LORENTE LUCIA 29134777X13 L NoI
PLOU MILLAN MARIA ELENA 73081044Q189 L NoI
PRADEL GONZALO LETICIA 25155202X62 L NoI
PRAT MUÑOZ Mª ESTHER 29090312G29 L NoI
PUYUELO PIEDRAFITA RICARDO 18035203Y8 L NoF
RAMOS CASTRO ALFONSO 71422596Y166 L NoI
RAMZI SANCHEZ PAMELA 29133453C54 L NoF
RATIA BLAS JOSE JAVIER 72980478Y78 L NoI
REIG UREÑA VIRGINIA 48293657M254 L NoI
RELACIO BELTRAN BEATRIZ 25192725C84 L NoI
RELAÑO RODRIGUEZ TERESA 46687250X185 L NoI
REVUELTA GUEDAN CARLOS 25469346C157 L NoI
REY BOSQUE FCO.  JAVIER 17721946D258 L NoI
REYES GODALL SANDRA 39914083K209 L NoOI F
ROCHE LOPEZ JOSE MIGUEL 17711907K59 L NoF
RODRIGO DE FRANCIA JOSE IGNACIO 25135202C105 L NoI
RODRIGUEZ RODRIGUEZ PILAR 73157537B174 L NoI
RODRIGUEZ TOMAS MARIA 19006926W21 L NoI
RODRIGUEZ-XUAREZDOZ JOSE MIGUEL 40888092A103 L NoF
RONCALES FUENTES PILAR 17214567X201 L NoI
ROSADO MARTINEZ ROSA BELEN 48481493T238 L NoI
ROURE GORRAIZ MARTIN ROBERTO 46265112Z97 L NoO
ROYO DOMENECH PILAR 25483279S123 L NoI
RUIZ DE LA RUBIA Mª VICTORIA 50841135A3 L NoI
RUIZ SANCHO BEATRIZ 18444911S161 L I NoI
RUIZ DE AZAGRA CINCA ALICIA 25482560D106 L NoI
SAINZ RUIZ JUAN JOSE 16279604C79 L NoI
SALVADOR GIMENO BELEN 72990474C194 L NoI
SAN JUAN MORENO LUIS 16534263T163 L NoF
SAN MIGUEL GOTOR MARIA LYDIA 72983482C19 L NoF
SANCHEZ LORENZO JOSE FERNANDO 17710974P77 L NoF
SANCHEZ PRIETO LAURA 25174497P56 L NoI
SANCHEZ RODRIGUEZ RAMON 09796230R167 L NoI
SANCHEZ VENERO Mª VICTORIA 71137465Y25 L NoI
SANJUAN LAHORGA RAMONA 25138389X90 L NoI
SANZ IRANZO MARIA CRISTINA 76920331M172 L NoI
SANZ OJUEL PEDRO ANGEL 29085297A69 L NoF
SANZ PRADO MARIA 29110519V192 L NoI
SANZ ROMAN MARIA PILAR 78079453L47 L NoI
SERRANO ANDRES Mª JESUS 72990006N87 L NoI
SOS ABADIA MIGUEL ANGEL 18168220Z208 L NoI
SUAREZ MIRANDA OSCAR 09807851F267 L NoI
TENA JIMENEZ JORGE 25193586F88 L NoOI
TENA SEGURA BELEN 18447791C259 L NoI
TOLON SALVADOR MARIA TERESA 29131059H122 L NoI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



29/12/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 251

30240

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 09/0017
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

TORRE CALVO IGNACIO 25142705W229 L NoI
UBEDA HIDALGO MANUEL 47069982E128 L NoI
URBANI BARRIOS NICOLAS VICENTE 29134745R85 L NoI
URCINA FRAILE NESTOR JAVIER 29109130P260 L NoO
VASQUEZ LOPEZ MARGARITA MARIA 73022259L156 L NoI
VICTORIANO LLOPIS ISIS 21682333A24 L NoOI
VILLALBA CAMBRAY JORGE 18040548S230 L NoI
VILLARROYA BUJ AVELINO 18423504K132 L NoF
VITORIA MENDIZABAL SANTOS 72565353P104 L NoF
VIVAS ALEGRE LUIS 10866194M15 L NoI
ZAMORANO ARANTEGUI LUIS 17745238W100 L NoI
ZAPATER IBARZ SARA 73208591M170 L No
ZUNDA CALDERON ANA ISABEL 15246408F4 L NoF

Número Total de Admitidos: 263

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



29/12/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 251

30241

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 09/0017
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

FERRER AMICH FAUSTO 43077000R251 B
GARCIA RIGO SUSANA 20813094A261 D
GASCON SANCHO ANA 25144470L253 B
GOMEZ PEREZ EUSEBIO VICTOR 18419172J250 B

Número Total de Excluídos: 4

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS ANTIGÜEDAD       

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TENER MINUSVALIA REQUERIDA

I JFALTA GRADO MINUSVALÍA CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K OTRAS CAUSAS


